

KJ:n urheiluväki perusti 13.12.1925 Voimistelu- ja Urheiluseura Kanneljärven Yrityksen, jonka riveistä nousi tunnetut keihäänheittäjät, ME:n heittänyt Yrjö Nikkanen ja Lontoon olympialaisissa 1948 neljänneksi sijoittunut Pauli Vesterinen.

Hötsölässä perustettiin 1923 Kannaksen Pojat niminen voimistelu- ja urheiluseura, joka yhtyi myöhemmin Kanneljärven Yritykseen.

### Suojeluskunta

Kanneljärven Suojeluskuntaa edelsi, Valkoisten joukkojen vallattua taisteluitta UK:n eli KJ:n aseman 24.4.1918, sinne perustettu UK:n Sk päällikkönään Otto E Hytönen. Kun UK:n Sk jaettiin 1918 kahtia, joutuivat KJ:n kylät Ylämaan Sk:aan, johon lisäksi kuului Halolan Kirstinälän ja Kaukjärven kylät. Päällikkönä toimi sk-kers Ville Hietanen toiminnan jatkuessa edelleen KJ:n asemalla.

1921 tuli paikallispäälliköksi Pekka Sojamo ja aluepäälliköksi res vänr Matti Remes.

Kanneljärven tultua omaksi kunnakseen perustettiin myös oma Kanneljärven Suojeluskunta keskuspaikkanaan KJ:n asema. Sk liitettiin samaan aikaan perustettuun UK:n Sk-alueeseen päällikkönään sk-ups Jooseppi Laulajainen.

1928 KJ:n Sk siirrettiin Rajajoen Sk-alueeseen, jonka aluepäällikköinä toimivat kapt H E Suoranta ja Paavo Simelius sekä vuodesta 1934 alkaen kapt Lasse Varko.

1924 ostettiin hovihankkija Israel Vesteriseltä kirkonkylän keskustasta pieni maatila rakennuksineen, joista suurin kunnostettiin toimitaloksi.

1925 KJ:n lotat lahjoittivat KJ:n Sk:lle lipun, jonka oli piirtänyt silloinen piiripäällikkö kapt Aarno Karimo. Lipussa oli tunnuslause: OMA APU PARAS APU.

Maa-alue urheilukenttää varten saatiin lahjoituksena Otto E Hytöseltä ja Ville Kurpalta. Myöhemmin liikemies Hytönen lahjoitti maa-alueen Hötönmäeltä ampumarataa varten. Talkoovoimin rakennettiin urheilukenttä ja ampumarata, jotka vihittiin käyttöön toukokuussa 1939.

KJ:n Sk oli konekivääri sk, joka oli jaettu kuuteen joukkueeseen, kyläosastoon, jotka olivat KJ:n asemaseudulla, Harjussa, Hämeessä, KJ:n kylässä, Hötsölässä, Liikolassa, KS:ssä ja Sykiälän - Mm:n alueella.

1932 muodostettiin I ja II joukkueesta viestiosasto, jonka johtajaksi määrättiin aluksi sk-alik Eero Määttänen ja hänen jälkeensä Artturi Pullinen. Eero oli Hermannin-Paavon-Eero.

KJ:n Sk:n miesvahvuus oli vuonna 1930 222 aseistukseen 14 kk:ta ja 145 kivääriä.

Sk-väep Pekka Sojamo hoiti paikallispäällikön tehtäviä 1930 loppuun, jolloin sen otti vastaan jääkltn Aleksanteri Valtimo ja toimi paikallispäällikkönä vuoteen 1938. Jääkltn Valtimo kaatui 11.3.1940 Vuosalmella. Hänen jälkeensä sk-kers Paavo Määttänen toimi paikallispäällikkönä talvisotaan saakka.

KJ:n Sk:lla oli torvisoittokunta, jonka johtajana toimi Jaakko Taavetin Määttänen. Ltn Jaakko Määttänen kaatui 10.6.1944 Valkeasaarella NL:n suorittaman "strategisen iskun" uhrina.

### Kansanedustajat

Kanneljärveltä oli samaan aikaan kolme kansanedustajaa; Erkki Paavolainen, kansanopiston johtaja, Vilho Nikkanen, maanviljelijä ja Simson Pilkkä, maanviljelijä.